[image: ]

       Российская Федерация
      Новгородская область
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО
     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении отчета Главы Угловского городского поселения за 2020 год
Принято Советом депутатов
Угловского городского поселения  14.04.2021 года
        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Угловского городского поселения, заслушав отчёт Главы Угловского городского  поселения о результатах деятельности Главы Угловского городского поселения,  о результатах  работы администрации Угловского городского поселения  за 2020 год (далее отчет Главы Угловского городского поселения),   Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
       1. Признать деятельность Главы Угловского городского поселения по итогам ежегодного отчета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Угловского городского поселения за 2020год, удовлетворительной.
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения».
       3.  Разместить  настоящее решение  и отчёт Главы Угловского городского поселения на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения                                        С.Ю.Жданов

14.04.2021 года
№ 29

image1.png